COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS, ALEM DE OUTRAS DESPESAS INCIDAM NO VALOR DO PRODUTO

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA.

R$ 1.009.930,40

um milhão, nove mil, novecentos e trinta reais e quarenta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE

dois milhões, duzentos e setenta e três mil, setecentos e quarenta e três reais e dezessete centavos

RG: 3.465.190 SSP/PI

Esperantina - PI, 24 de fevereiro de 2026.

CPF: 255.687.788-09

AGNALDO VIRGINIO DE SOUSA